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Mission virtsatestiliuskat 6 parametria
Tuotekoodi 715006

Koko 1-KOKO

Myyntiyksikkö PKT

Hinta 35,09 €

25 kpl/pkt

Mission virtsatestiliuskoilla on mahdollista selvittää nopeasti eri parametrien pitoisuuksia virtsassa.
Helposti luettava liuska kertoo jopa puolessa minuutissa esimerkiksi virtsan
glukoosiainepitoisuuden.

Lisätiedot:

tuote: Mission Mission Urinalysis Reagent Strips Ref U031-061
pakkauskoko: 25 kpl
helppokäyttöisiä: Kasta liuska ja lue tulos
nopeita: Tulos jopa puolessa minuutissa
laadukas ja luotettava värikartta. Uusi teknologia, joka estää reagenssien sekoittumisen
toisiinsa
avatun purkin säilyvyys 3 kk
valmistaja ACON Laboratories, Inc
tuote on CE 0123 merkitty
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Parametrit:

GLUKOOSI (GLU):Normaalisti virtsassa ei ole glukoosia, mutta jos veren glukoosipitoisuus
nousee normaalia suuremmaksi, glukoosia alkaa valua virtsaan. Sokeri virtsassa on siten
käytännössä aina merkki liiaksi kohonneesta verensokerista.

PROTEIINI (PRO): Normaalisti virtsassa ei saa olla valkuaisainetta. Jos liuskatesti osoittaa
selvästi proteiinia, se merkitsee aina jotain munuaisen tai virtsateiden sairautta. Aivan pieniä
määriä albumiinia (proteiini) saattaa livahtaa virtsaan esimerkiksi kovan fyysisen rasituksen
aikana. Siksi heikko värireaktio ei yleensä merkitse sairautta.

pH: Kirjainyhdistelmä pH tarkoittaa happamuutta. pH:n arvo 7 on neutraali, sitä pienemmät arvot
ovat happaman ja suuremmat emäksisen puolella. Virtsa on usein lievästi hapanta, mutta pH-
arvo riippuu ravinnon laadusta. Normaali pH-arvo on 4,5-8,5. Happamuuden vaihteluilla ei
yleensä ole merkitystä sairauksien toteamiseen. Virtsan happamuus vaikuttaa tiettyjen lääkkeiden
ja myrkkyjen poistumiseen elimistöstä.

VERI (BLO): Normaalisti verta ei saa olla virtsassa. Vaikka virtsa ei näyttäisi lainkaan punaiselta,
siinä voi silti olla pieniä määriä verta, minkä liuska paljastaa. Koe on niin herkkä, että vähäinen
määrä kuukautisverta tai voimakkaan alapesun aiheuttama hiertymä voi muuttaa testituloksen
positiiviseksi. Selvästi positiivinen tulos merkitsee yleensä sairautta ja vaatii aina lisätutkimuksia.

NITRIITTI (NIT): Nitriitti on tyyppiyhdiste, jota kolibakteerit valmistavat nitraatista. Jos bakteereita
on liikaa, virtsasta löytyy nitriittiä. Koska 90 % virtsatietulehduksista on kolibakteerien
aiheuttamia, koe paljastaa useimmat tulehdukset. Negatiivinen tulos ei kuitenkaan sulje
tulehduksen mahdollisuutta pois, sillä joskus sen voi aiheuttaa bakteeri, joka ei tuota nitriittiä.

LEUKOSYYTIT (LEU, VALKOSOLUT): Veren valkosoluja virtsassa ei normaalisti ole kuin
korkeintaan muutama. Jos valkosoluja on paljon, se yleensä merkitsee virtsateiden tulehdusta.
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